MED働EL
平成 28年 11月

SONNET 充電池キャンペーンにお申込いただいた皆様

SONNET充電池システム出荷時期および

xSバッテリーカバーー部発送遅延のお知らせ

謹啓

霜秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げますo

先行予約をいただいておりました SONNET 充電池システム（以下、充電池）の出荷時期が確定致しましたの

でご報告申し上げますo

【出荷時期】

2016年 12月初旬より順次

出荷のご準備が整い次第、順次皆様のご自宅へ発送させていただく予定でございます。

誠に申し訳ございませんが、お手元に届くまでもうしばらくお待ちくださいませ。なお、XSバッテリーカバーは

6 色（黒色、白色、灰色、きなこ色、淡黒色、こげ茶色）をご提供させていただきますが、黒色およびきなこ色

の日本への供給が遅延しており、製品輸入の目途が立つまで4 色でのお届けとなります。不足分につきまし

ては、準備が整い次第、順次発送させていただきます。

先行予約をいただいておりました皆様には、充電池の発送遅延およびXSバッテリーカバーの供給遅延のた

め、多大なご迷惑をおかけ致しました事を心よりお詫び申し上げます。

ご不明点がございましたら、下記お問合せ先までご連絡くださいませ。

メドエルジャパン株式会社

〒10 1-0062 東京都千代田区神田駿河台 2-1-20

お茶の水ユニオンビル 5階

TEL: 03-5283-7266（代表）

TEL: 0120-30-4133 FAX: 03-5283-7694

（カスタマーサポート 平日 9:00-18・00)

?
[L
I

一呈

三
一
ロ

	Page 1